



GULDBORGSUND

Liste over ideer og forslag i den indledende idé- og forslagsfase – Nørre Radsted

Nr.	Navn	Indhold	Administrationens svar	Input til plan- og miljøarbejdet
1	8. marts 2023 Anne og Elmo Jørgensen Pogemosevej 25 4990 Sakskøbing	Borger mener, at stationen nok bliver til at leve med. Bekymringen for hele området er, at der udover de allerede påtænkte solceller, nu med højspændingsstationen i området, vil blive givet tilladelse af byrådet til alt, hvad der søges om af solceller og vindmøller.	Lokalplan 205 – Solcellepark ved Radsted er sendt til borgeren.	Høringssvaret har ingen indflydelse på udformning af lokalplanens indhold eller miljøarbejdet.
2	10. marts 2023 Lolland-Falsters Stift Østre Allé 2 4800 Nykøbing F Chefkonsulent Trine Frydkjær Paulse	Stiftsøvrigheden bemærker, at da området er beliggende inden for det udlagte kirkeindsigtsbeskyttelsesområde / fjernbeskyttelseszonen for Radsted Kirke imødeser Stiftsøvrigheden, at planarbejdet vil indeholde visualiseringer af højspændingsstationen set i forhold til Radsted Kirke og oplevelsen af denne i landskabet.	Der er taget højde for kirkeindsigtlinjen.	Der bliver lavet en visualisering af de landskabelige forhold for kirken.
3	10. marts 2023 Anne og Elmo Jørgensen Pogemosevej 25 4990 Sakskøbing	Borger ønsker at få tilsendt kort over, hvor solcellerne skal være. Det, borgeren hidtil har set, giver ikke meget overblik.	Lokalplan 205 – Solcellepark ved Radsted er sendt til borgeren.	Høringssvaret har ingen indflydelse på udformning af lokalplanens indhold eller miljøarbejdet.
4	13. marts 2023	Borgerne ønsker en anden placering af højspændingsstationen:	Der er af hensyn til de overordnede	Høringssvaret har ingen indflydelse



GULDBORGSUND

	<p>Amalie, Nauja og Thomas Rasmussen Pogemosevej 6 4990 Sakskøbing</p>	<p>For os er eneste løsning at rykke placeringen af el-stationen. Der findes masser af placeringer, hvor den ikke vil genere nogen. F.eks. vest for Bækvej.</p> <p>Indsiger har talt med Søren Madsen, som ejer jorden. Han er helt ok med anden placering på andre af hans marker.</p> <p>Derudover er der masser af muligheder nord for Radsted Langet/Pogemosevej, hvor stationen let kan placeres.</p>	<p>forsyningslinjer valgt denne placering.</p>	<p>på udformning af lokalplanens indhold eller miljøarbejdet.</p>
--	--	--	--	---